
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.01.16.1
Processo Administrativo N° 2020.01.16.1-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 11/03/2020 15:15:15

TOTAL DO PROCESSO: 1.097.013,99

J B LIMA ELETRÔNICOS 03.122.244/0001-35 1.077.566,99
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 048 5.697,00 Total: 5.697,00
item: 1 Unidade: 12 meses Marca: TOYOTA Modelo: HILUX

Descrição: 84576 LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO AUTOMOTOR, TIPO PICK UP- DEFESA CIVIL - Especificação: 
VEÍCULO TIPO PICK UP, CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE PARA 02 (DUAS) PESSOAS CABINE SIMPLES 
DE ATÉ 1000 TONELADAS, MOTOR NO MÍNIMO 1.4 BICOMBUSTÍVEL, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO 
HIDRAÚLICA. VIDROS ELÉTRICOS, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM MÁXIMO 05 ANOS DE USO E 
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. ATENDENDO A TODA LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.
Quantidade: 1 Valor Unit: 5.697,00 Total Item: 5.697,00

LOTE 2 Quant : 1 Num: 048 3.099,00 Total: 3.099,00
Item: 1 Unidade: 12 meses Marca: FIAT Modelo: UNO

Descrição: 72765 VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO POPULAR: VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO POPULAR, AUTOMÓVEL 
COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAÚLICA, 04 
PORTAS, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MÁXIMO CINCO ANOS DE USO 
ATENDENDO A TODA A LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.099,00 Total Item: 3.099,00

LOTE 3 Quant : 1 Num: 023 13.499,00 Total: 26.998,00
Item: 1 Unidade: 12 meses Marca: FIAT Modelo: AMBULANCIA

Descrição: 72779 VEÍCULO AUTOMOTOR 1.4 FLEX, ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA: VEÍCULO AUTOMOTOR - 
Especificação: VEÍCULO AUTOMOTOR 1.4 FLEX, ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA: VEÍCULO AUTOMOTOR 1.4 
FLEX, POTÊNCIA MÍNIMA 85CV, ADPTADO PARA AMBULÂNCIA, PARA SIMPLES REMOÇÃO DE PACIENTES, 
COM MACA, COM RODAS E SUPORTE PARA SORO E OXIGÊNIO. MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA 
DA CONTRATANTE, MÁXIMO DE 05 ANOS DE USO. ATENDENDO A TODA LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 13.499,00 Total Item: 26.998,00

LOTE 4 Quant : 1 Num: 023 11.488,00 Total: 11.488,00
Item: 1 Unidade: 12 meses Marca: FIAT Modelo: AMBULANCIA

Descrição: 72781 VEICULO AUTOMOTOR, ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA, TIPO RESGATE: VEÍCULO 
AUTOMOT - Especificação : VEÍCULO AUTOMOT ESPECIFICAÇÃO : VEICULO AUTOMOTOR, ADAPTADO PARA 
AMBULÂNCIA, TIPO RESGATE: VEÍCULO AUTOMOTOR ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA, TIPO RESGATE 
EQUIPADA COM OS SEGUINTES MATERIAIS: PRANCHA CURTA E LONGA PARA IMOBILIZAÇÃO E RESGATE, 
SUPORTE PARA SORO E PLASMA, SINALIZAÇÃO COM SIRENE ELETRÔNICA. LUMINÁRIAS INTERNAS, 
MOTORISTAS E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MÁXIMO 05 ANOS DE USO.ATENDENDO A 
TODA A LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO E DO MINISTÉRIO DA SAÚDE PARA FUNCIONAMENTO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 11.488,00 Total Item: 11.488,00

LOTE 5

Item: 1
Quant.: 1

Unidade: 12 meses
Num: 048 

Marca: TOYOTA

9.050ÇIÇ 

Mpcfeío/ ÍILUX

Total: 9.050,00

1 de 7



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Descrição: 97340 LOC. VEICULO AUTOMOTOR 4X4 CABINE DUPLA -  CRAS - Especificação : VEICULO TIPO 
CAMINHONETE 4X4,CABINE DUPLA,MOVIDA A DIESEL,CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS,AR 
CONDICIONADO,DIREÇÃO HIDRÁULICA,NO MÁXIMO 05 ANOS DE USO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, 
MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE,ATENDENDO A TODA A LEGISLAÇÃO DE
TRANSITO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.050,00 Total Item: 9.050,00

LOTE 6 Quant : 1 Num: 056 8.560,00 Total: 8.560,00
Item: 1 Unidade: 12 meses Marca: TOYOTA Modelo: HILUX

Descrição: 97338LOC.DE VEÍCULO AUTOMOTOR 4X4 CABINE DUPLA - BOLSA FAMÍLIA - Especificação :
VEICULO TIPO CAMINHONETE 4X4,CABINE DUPLA,MOVIDA A DIESEL,CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) 
PESSOAS,AR CONDICIONADO,DIREÇÃO HIDRÁULICA,NO MÁXIMO 05 ANOS DE USO SEM LIMITE DE 
QUILOMETRAGEM, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.ATENDENDO A TODA A
LEGISLAÇÃO DE TRANSITO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 8.560,00 Total Item: 8.560,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 048 1.506,00 Total: 1.506,00
Item: 1 Unidade: 12 meses Marca: HONDA Modelo: FAN 150

Descrição: 97339 LOC. DE 01 (UMA) MOTOCICLETA CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 150C - BOLSA FAMÍLIA - 
Especificação MOTOCLETA COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 150 CILINDRADA, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL 
POR CONTA DA CONTRATANTE. MÁXIMO 03 ANOS DE USO ATENDENDO A TODAS AS LEGISLAÇÕES DE
TRÂNSITO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.506,00 Total Item: 1 506,00

LOTES Quant.: 1 Num: 089 25.590,00 Total: 51.180,00
Item: 1 Unidade: 12 meses Marca: VOLKSVAGEN Modelo: MICROÔNIBUS

Descrição: 72762VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO MICRO-ÓNIBUS, CAPACIDADE PARA 16 PESSOAS; VEÍCULO T - 
Especificação: VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO MICRO-ÓNIBUS, CAPACIDADE PARA 16 PESSOAS; VEÍCULO TIPO- 
ÔNIBUS OU SIMILAR PARA TRANSPORTE DE PESSOAS COM CAPACIDADE DE 16 PASSAGEIROS, DIESEL, AR 
CONDICIONADO, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, 
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MÁXIMO 10 ANOS DE USOATENDENDO A TODAL EGISLAÇÃO 
DE TRANSITO.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 25.590,00 Total Item: 51.180,00

LOTE 9 Quant : 1 Num: 068 49.000,00 Total: 147.000,00
Item: 1 Unidade: 12 meses Marca: VOLKSVAGEN Modelo: MICROÔNIBUS

Descrição: 72763 VEÍCULO AUTOMOTOR, TIPO COLETIVO CAPACIDADE PARA 26 PASSAGEIROS; VEÍCULO - 
Especificação : VEÍCULO AUTOMOTOR, TIPO COLETIVO CAPACIDADE PARA 26 PASSAGEIROS; VEÍCULO TIPO 
COLETIVO, PARA TRANSPORTE DE PESSOAS, COM CAPACIDADE PARA 26 PASSAGEIROS, DIESEL, AR 
CONDICIONADO, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM,MOTORISTA POR CONTADA CONTRATADA, 
COMBUSTÍVEL COM CONTA DA CONTRATANTE, MÁXIMO 10(DEZ) ANOS DÊ USO. ATENDENDO A TODA 
LEGISLAÇÃO DE TRANSITO.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 49.000,00

LOTE 10

Item: 1

Quant.: 1

Unidade: 12 meses
Num: 076

Marca: FIAT

Descrição: 72764 VEÍCULO AUTOMOTOR CAPACIDADE PARA\7 ftESSOAS; VEÍCULO COM CAPACIDADE PA - 
Especificação : VEÍCULO AUTOMOTOR CAPACIDADE PARA 07 PESSOAS. GASOLINA, AR CONDICIONADO, SEM 
LIMITE DE QUILOMETRAGEM, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA ̂ CONTRATANTE. MÁXIMO 05 
(CINCO) ANOS DE USO. ATENDENDO A TODA LEGISLAÇÃO DE TE
Quantidade: 2 Valor Unit.: 11.850,00 [ ^  Total Item: 23.700,00

Total Item: 147.000,00

11.850,00 Total: 23.700,00
Modelo: DOBLO

Gerado em: 16/04/2020 08:19:24 2 de 7



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 11 Quant: 1 Num: 048 7.320,00 Total: 14.640,00
Item: 1 Unidade: 12 meses Marca: FIAT Modelo: UNO

Descrição: 72775VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO POPULAR: VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO POPULAR, AUTOMÓVEL 
- Especificação: AUTOMÓVEL, COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 
DIREÇÃO HIDRÁULICA, 04 PORTAS, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MÁXIMO 
CINCO ANOS DE USO. ATENDENDO A TODA A LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 7.320,00 Total Item: 14.640,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 056 4,66 Total: 34.950,00
Item: 1 Unidade: km Marca: VOLKSVAGEN Modelo: 13190

Descrição: 72754VEÍCULO TIPO BAU FECHADO COM CAPACIDADE PARA 02(DUAS) PESSOAS. - Especificação . 
VEICULO COM CAPACIDADE PARA 02(DUAS) PESSOAS, CARROCERIA TIPO BAÚ, FECHADO. CAPACIDADE 
MÍNIMO DE CARGA 4 TONELADAS DIESEL, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL 
POR CONTA DA CONTRATADA. MÁXIMO 10 ANOS DE USO ATENDENDO A TODA LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.
Quantidade: 7.500 Valor Unit.: 4,66 Total Item: 34.950,00

LOTE 13 Quant : 1 Num: 013 1.499,00 Total: 1.499,00
Item: 1 Unidade: 12 meses Marca: HONDA Modelo: FAN 150

Descrição: 74383LOCACAO DE 01(UMA) MOTOCICLETA CAPACIDADE NO MÍNIMO 150CC -  SEC.AGRICUTURA - 
Especificação: MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MÁXIMO 03 ANOS DE USOA 
TENDENDO A TODA A LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.
Quantidade 1 Valor Unit.: 1.499,00 Total Item: 1.499,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 076 6,86 Total: 6.860,00

Item: 1 Unidade: km Marca: VOLKSVAGEN Modelo: ÔNIBUS

Descrição: 74366LOCACAO DE (UM) ÔNIBUS COM CAPACIDADE PARA 48 PASSAGEIROS -  SEC.AGRICULTURA 
- Especificação: ÔNIBUS TIPO RODOVIÁRIO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 48(QUARENTA E OITO) 
PASSAGEIROS, COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA, EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO MÁXIMO 10 ANOS DE USO E QUE ATENDA A TODAS LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO;
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,86 Total Item: 6 860,00

LOTE 15

Item: 1

Quant.: 1 Num: 032 8.320,00 Total: 8.320,00
Unidade: 12 meses Marca: VOLKSVAGEN Modelo: 15190

Descrição: 72776CAMINHÃO BAÚ REFRIGERADO: CAMINHÃO ANO E MODELO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR 
- Especificação : CAMINHÃO BAÚ REFRIGERADO: CAMINHÃO ANO E MODELO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR 
A 2 000, MOVIDO A ÓLEO DIESEL, EQUIPADOS COM CARROCERIAS TIPO BÁU REFRIGERADOS, COM 
DIMENSÕES MÍNIMAS: 2,00 M DE ALTURA, 2 METROS DE LARGURA.MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR 
CONTA DA CONTRATADA. MÁXIMO 10 ANOS DE USO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 8.320,00 Total Item: 8 320,00

LOTE 16 Quant : 1 Num: 013 . 4,78 Total: 9.560,00
Item: 1 Unidade: km Marca: VOLKSVAGEN Modelo: MICROÔNIBUS

Descrição: 96578LOCAÇÃO DE 1(UM) MICRO-ONIBUS, CAPACIDADE P/ 26 PASSAGEIROS - Especificação : 
MICRO-ONIBUS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 26(VINTE E SEIS) RAESAGEIROS, COM MOTORISTA E 
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO MÁXIMO 10 ANOS DE 
USO E QUE ATENDA A TODAS LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO;
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,78 Total Item: 9.560,00

LOTE 17

Item: 1
Quant.: 1

Unidade: 12 meses
Num: 032

Marca: TOYOTA

10.950,00

Modelo:

tal: 10.950,00

Gerado em: 16/04/2020 08:19:24 3 de 7



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Descrição: 74387LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO AUTOMOTOR 4X4 CABINE FECHADA -  EDUCAÇÃO - 
Especificação : VEICULO AUTOMOTOR TIPO CAMIONETA 4X4 CABINE FECHADA, MOVIDA A DIESEL, CAP.
PARA 05 OCUPANTES, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAÚLICA, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, 
MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MÁXIMO 05 ANOS DE USO ATENDENDO A 
TODA A LEGISLAÇÃO DE TRANSITO.
Quantidade: 1 Valor Unit: 10.950,00 Total Item: 10.950,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 076 5.740,00 Total: 5.740,00
Item: 1 Unidade: 12 meses Marca: CHEVROLET Modelo: S10

Descrição: 95991 LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO AUTOMOTOR, TIPO PICK UP - Especificação : VEÍCULO TIPO 
PICK UP, CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE PARA 02 (DUAS) PESSOAS CABINE SIMPLES DE ATÉ 1000 
TONELADAS, MOTOR NO MÍNIMO 1.4 BICOMBUSTÍVEL, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAÚLICA, 
VIDROS ELÉTRICOS. SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E 
MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA. MÁXIMO 05 ANOS DE USO ATENDENDO A TODA LEGISLAÇÃO DE 
TRÂNSITO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.740,00 Total Item: 5.740,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 048 6,83 Total: 136.600,00
Item: 1 Unidade: km Marca: VOLKSVAGEN ~  Modelo: ÔNIBUS

Descrição: 74386LOCACAO 01 (UM) ÔNIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 48 PASSAGEIROS -  SEC.ESPORTE - 
Especificação : ÔNIBUS TIPO RODOVIÁRIO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 48(QUARENTA E OITO) 
PASSAGEIROS. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA. EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO MÁXIMO 10 ANOS DE USO E QUE ATENDA A TODAS LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO:
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 6,83 Total Item: 136.600,00

LOTE 21 Quant : 1 Num: 076 1.506,00 Total: 1.506,00
Item: 1 Unidade: 12 meses Marca: HONDA Modelo: FAN 150

Descrição: 74390LOCAÇÃO DE 01(UMA)MOTOCICLETA COM CAPACIDADE NO MÍNIMO 150CC -  INFRA - 
Especificação : MOTOCICLETA COM NO MÍNIMO 150 CILINDRADAS, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA 
DA CONTRATANTE ATENDENDO MÁXIMO 03 ANOS DE USO A TODA LEGISLAÇÃO DE TRANSITO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.506,00 Total Item: 1.506,00

LOTE 22 Quant. 1 Num: 076 8.990,00 Total: 8.990,00
Item: 1 Unidade: 12 meses Marca: TOYOTA Modelo: HILUX

Descrição: 74392LOCAÇÃO DE 01(UM)VEÍCULO AUTOMOTOR 4X4 CABINE DUPLA -  SEC.INFRAESTRUTURA - 
Especificação : VEICULO TIPO CAMINHONETE 4X4, CABINE DUPLA, MOVIDA A DIESEL. CAPACIDADE PARA 05 
(CINCO) OCUPANTES, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAÚLICA, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, 
MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MÁXIMO 05 ANOS DE USO ATENDENDO TODA
A LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO. W \

Quantidade: 1 Valor Unit.: 8.990,00 \ \ U ll) Total Item: 8.990,00

LOTE 23 Quant : 1 Num: 032 y / \ ^ ) / 1 1.889,00 Total: 11.889,00
Item: 1 Unidade: 12 meses Marca: MERCEDES BENil Modelo: 1620

Descrição: 74393LOCAÇÃO DE 02(DOIS) VEÍCULO CARROCERIA A B E \jA  - SEC. INFRAESTRUTURA - 
Especificação: VEÍCULO DE CARROCERIA ABERTA CAP. MÍNIMA 04 TONELADAS. COM CAPACIDADE PARA 02 
(DUAS)PESSOAS, MOTOR A DIESEL, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM. MOTORISTA POR CONTA DA 
CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.ATENDENDO TODA MÁXIMO 10 ANOS DE 
USO A LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 11.889,00 Total Item: 11.889,00

LOTE 24 Quant : 1

Item: 1 Unidade: 12 meses

Gerado em: 16/04/2020 08:19:24



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Descrição: 74394LOCACAO DE 01 (UM) VEICULO AUTOMOTOR 4X4 CABINE DUPLA - SEC. MEIO AMBIENTE - 
Especificação : VEICULO TIPO CAMINHONETE 4X4, CABINE DUPLA, MOVIDA A DIESEL, CAPACIDADE PARA 05 
OCUPANTES, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAÚLICA.SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, MOTORISTA 
POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE MÁXIMO 05 ANOS DE USO 
ATENDENDO TODA A LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 8.560,00 Total Item: 8.560,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 032 7.245,00 Total: 7.245,00
Item: 1 Unidade: 12 meses Marca: VOLKSVAGEN Modelo: 13190

Descrição. 74369LOCACAO DE 01(UM)VEICULO CARROCERIA ABERTA CAP.MÍNIMA 04 TONELADAS-MEIO 
AMBIENTE - Especificação : VEICULO DE CARROCERIA ABERTA, COM CAPACIDADE PARA 02(DUAS) PESSOAS 
ATÉ NO MÍNIMO CARGA 04 TONELADAS, MOTOR A DIESEL, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, MOTORISTA 
POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MÁXIMO 05 ANOS DE USO 
ATENDENDO TODA A LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.245,00 Total Item: 7.245,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 032 1.600,00 Total: 1.600,00
Item: 1 Unidade: 12 meses Marca: HONDA Modelo: FAN 125

Descrição: 72705LOCACAO 01 (UMA) MOTOCICLETA CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 150CC-MEIO AMBIENTE - 
Especificação MOTOCICLETA COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 150 CILINDRADAS, MOTORISTA E 
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MÁXIMO 03 ANOS DE USO ATENDENDO A TODA A
LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.600,00 Total Item: 1.600,00

LOTE 27 Quant: 1 Num: 032 5.909,99 Total: 5.909,99
Item: 1 Unidade: 12 meses Marca: MERCEDEZ BENS Modelo: 1620

Descrição: 74367LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO BAÚ FECHADO -  EDUCAÇÃO - Especificação : VEÍCULO 
COM CAPACIDADE PARA 02(DUAS) PESSOAS, CARROCERIA TIPO BAÚ, FECHADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 
CARGA 4 TONELADAS, DIESEL, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA 
DA CONTRATANTE.MÁXIMO 10 ANOS DE USO ATENDENDO A TODA LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.909,99 Total Item: 5.909,99

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 047 2.530,00 Total: 2.530,00
Item: 1 Unidade: 12 meses Marca: HONDA Modelo: FAN 150

Descrição: 74388LOCAÇÃO DE 02(DUAS) MOTOCICLETAS -  EDUCAÇÃO - Especificação : MOTOCICLETA COM 
CAPACIDADE NO MÍNIMO 150C CILINDRADAS, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 
MÁXIMO 03 ANOS DE USO ATENDENDO TODA A LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.530,00 Total Item: 2.530,00

LOTE 30

Item: 1

Quant.: 1 Num: 076 1.690,00 Total: 1.690,00
Unidade: 12 meses Marca: HONDA Modelo: FAN 150

Descrição: 74382LOCACAO DE 01(UMA) MOTOCICLETA CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 150C -  ADMINISTRACAO 
Especificação : MOTOCICLETA COM POTÊNCIA NO MÍNIMO 150 CILINDRADAS. MOTORISTA E COMBUSTÍVEL 
POR CONTA DA CONTRATANTE MÁXIMO 03 ANOS DE USO ATENDENDO A TODA A LEGISLAÇÃO DE
TRÂNSITO
Quantidade: 1 

LOTE 31 Quant.: 1

item: 1 Unidade: hora

Valor Unit.: 1.690,00 Total Item: 1.690,00 

Total: 238.800,00

Gerado em: 16/04/2020 08:19:24 5 de 7



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Descrição: 97347LOC. DE 01 (UMA) RETROESCAVADEIRA COM CABINE E AR CONDICIONADO - Especificação 
RETROESCAVADEIRA DE PNEU, POTÊNCIA 96 HP, COM CAPACIDADE DE CARREGAMENTO DE 0,75 M3 E 
CONCHA TRASEIRA DE 40CM DE LARGURA.MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA
MÁXIMO 10 ANOS DE USO

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 199,00

LOTE 32 Quant : 1

Item: 1

Total Item: 238.800,00

Num: 076 33.550,00 Total: 268.400,00
Unidade: 12 meses Marca: FIAT Modelo: UNO

Descrição: 72767VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO POPULAR: VEICULO AUTOMOTOR TIPO POPULAR, AUTOMÓVE - 
Especificação : VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO POPULAR: VElCULO AUTOMOTOR TIPO POPULAR, AUTOMÓVEL, 
COM CAPÁCIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, 04 
PORTAS, MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE 
MÁXIMO CINCO ANOS DE USO. ATENDENDO A TODA A LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 33.550,00 Total Item: 268.400,00

LOTE 34

Item: 1

Quant.: 1 Num: 048 3.050,00 Total: 3.050,00
Unidade: 12 meses Marca: HONDA Modelo: FAN 150

Descrição: 5479LOCAÇÃO DE DUAS MOTOCICLETAS - FINANÇAS - ESPECIFICAÇÃO MOTOCICLETA COM 
POTENCA DE NO MÍNIMO 150 CILINDRADAS MOTORISTAS E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, 
MÁXIMO 03 ANOS DE USO ATENDENDO TODAS AS LEGISLAÇÕES DE TRANSITO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.050,00 Total Item: 3.050,00

PGL SERVIÇOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 08.563.328/0001-28 19.447,00
LOTE 18

Item: 1

Quant.: 1

Unidade: 12 meses
Num: 088 8.400,00 Total: 8.400,00

Marca: VW Modelo:

Descrição: 97337LOC. VEÍCULO CARROCERIA ABERTA 4 TONELADAS -  SAAE - Especificação : VEÍCULO DE 
CARROCERIA ABERTA, COM CAPACIDADE PARA 2(DUAS) PESSOAS, ATÉ NO MÍNIMO 4 TONELADAS, MOTOR 
A DIESEL SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL 
POR CONTA DA CONTRATANTE, MÁXIMO 10 ANOS DE USO ATENDENDO A TODA LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 8.400,00 Total Item: 8.400,00

LOTE 29

Item: 1

Quant.: 1 Num: 088 3.497,00 Total: 3.497,00
Unidade: 12 meses Marca: FIAT Modelo:

Descrição: 97341LOC. DE VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO POPULAR - Especificação : LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO 
POPULAR. AUTOMÓVEL COM CAPACIDADE PARA 05(CINCO) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO 
HIDRÁULICA, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA 
CONTRATANTE MÁXIMO 05 ANOS DE USO ATENDENDO SA TODAS AS LEGISLAÇÕES DE TRÂNSITO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.497,00 Total Item: 3.497,00

LOTE 33

Item: 1
Quant.: 1

Unidade: 12 meses
Num: 088 

Marca: TOYOTA

7.550,00

Modelo:

Total: 7.550,00

Descrição: 85113LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO AUTOMOTOR 4X4 CABINE DUPLA -  SAAE. - Especificação : 
VElCULO TIPO CAMINHONETE 4X4, CABINE DUPLA, MOVIDA A DIESEL, CAPACIDADE PARA 05 
(CINCO)PESSOAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAÚLICA, MÁXIMO 05 ANOS DE USO SEM LIMITE DE 
QUILOMETRAGEM, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA PÁ CONTRATANTE.ATENDENDO A TODA A
LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.550,00 Total Item: 7.550,00

Gerado em: 16/04/2020 08:19:24 6 de 7



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

Gerado em: 16/04/2020 08:19:24 7 de 7

^3M
d c°

*,(




